se implantem as demais fases e nenhuma medida mitigatória eficiente seja 
adotada. Para maiores detalhes, vide subtítulos 1.5 e 2.2, retro 
apresentados; 

3. O valor de mercado atual do imóvel avaliando para o CENÁRIO 1 (APP = 
4.660,78m2), corresponde a R$2.380.000,00 (dois milhões, trezentos e 
oitenta mil reais) e para o CENÁRIO 2 (APP = 3.210,54m2), atinge o 
montante de R$2.770.000,00 (dois milhões, setecentos e setenta mil reais). 

Em ambos os casos foi ainda contemplada a depreciação decorrente de 
sua proximidade com a ETE (fixada em 15%, limite permitido para a faixa 
de arbítrio, levando-se em consideração a vocação predominantemente 
industrial do local). Para maiores informações, vide subtítulo 6.5, retro